



دیدار اقشار مختلف مردم بوشهر - 11 دی / 1370

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی امروز پس از ورود به شهر شهید پرور بوشهر در اجتماع عظیم مردم این شهر، در ورزشگاه شهید بهشتی، شرکت کردند و ضمن پاسخگویی به ابراز احساسات و علائق شور انگیز ساحل نشینان این منطقه، طی سخنانی ضرورت بهره گرفتن از استعدادهاي طبیعی استان بوشهر برای رفع محرومیتهاي مردم این منطقه را مورد تأکید قرار دادند.

مقام معظم رهبري از تدین، شجاعت، اخلاص و نجابت مردم مسلمان و انقلابي استان بوشهر تمجید کردند و فرمودند شجاعتهاي رئیس علي دلواري و نیز پشتیباني مردم بوشهر از مبارزات آية الله سيد عبدالحسين لاري وشجاعتهاي شهید عاشوري از جمله یادگارهاي ارزنده تاريخي ايران است و حضور چشمگیر مردم در صحنه هاي مبارزات و مقاومت در جنگ تحميلي و پاسداري از مرزهاي آبي کشور نشانه هايي از افتخارات مردم دلیر استان بوشهر محسوب مي شود.

رهبر انقلاب اسلامیاستان بوشهر را به لحاظ امکانات کشاورزي، طبیعی و انساني، يکي از مناطق بسیار بااستعداد کشور خواندند و فرمودند: استان بوشهر در طول ساليان متمادي حکومتهاي جائر قاجار و پهلوي مورد بي توجهي و بي اعتنايي قرار گرفت اما پس از پيروزي انقلاب اسلامي تاکنون به رغم هشت سال جنگ تحميلي و محاصره اقتصادي اقدامات انجام شده در این استان، چشمگیر بوده است و بدون تردید با استفاده از نيروي انساني موجود علما، اندیشمندان و جوانان با استعداد این منطقه، ميتوان کار سازندگي و محرومیت زدایی استان بوشهر را با موفقیت به انجام رساند.

حضرت آیت ... خامنه ای، هدف، عشق، محبت، آرمانهاي متعالي آزادي و عزت را از جمله نیازهاي اساسي انسان ذکر کردند و فرمودند:

در سایه حاکمیت قرآن است که معرفت، بصیرت و شجاعت در زندگی انسان، معنا پیدا مي کند و حیات واقعي را تحقق مي بخشد. امروز در خلاء احساس ديني، ملتها بسوي دين مبين اسلام گرايش پیدا کرده اند و ایستادگي و مقاومت ملت ايران در برابر دشمنان اسلام، امروز سرمشق و درس بزرگي برای ملتهاي ديگر شده است. بنابراین، همه ما باید با تمام وجود از اسلام، پاسداري کنیم و همت خود را در این راه بکار بندیم.

مقام معظم رهبري در ادامه سخنانشان فرمودند: رأی مردم الجزاير به اسلام و محبت مردم سودان نسبت به اسلام و مسئولين جمهوري اسلامي ايران، حادثه عظيمي است که رشد و گسترش اسلام و نفوذ آن در اعماق جان ملتها را نشان ميدهد و حقانيت دعوت اسلامي ملت مقاوم و پیشگام ايران را اثبات ميکند. پايداري و عمل به اسلام مصالح دنيا و آخرت را برای ملتهاي مسلمان بويژه ملت پر افتخار ايران به ارمغان مي آورد و دنيا را به احترام و تحسین واميدارد.

حضرت آیت ... خامنه ای، ابراز احساس ايمان اسلامي ملتهاي مسلمان الجزاير و سودان را برای مسلمانان، بويژه ملت ايران مسرت بخش توصيف کردند و فرمودند:

ایستادگي اسلام در برابر زورگويي قدرتهاي جهاني، دليل دشمني آنان با اسلام است و هر جا که اسلام، حاکمیت داشته باشد، جائي برای آمريکا و زورمندان جهاني وجود نخواهد داشت. از آنجا که ملت الجزاير، اسلام و نظام اسلامي را انتخاب کرده است، محافل سياسي وابسته به استکبار و رسانه هاي خبري صهيونيستي با وقاحت تمام، فرياد پايمال شدن دموکراسي در الجزاير را سر داده اند و این در حالي است که مردم مسلمان آن کشور، در واضح ترين نوع دموکراسي به اسلام رأی داده اند. با آري گفتن مردم الجزاير به اسلام، آمريکا و عوامل او که ديگر جايي برای خود در آن کشور نمي بينند، ملت مسلمان الجزاير را هدف انواع تهمت ها و افتراها قرار داده اند اما قدرتهاي استکباري با



این ترفندها راه به جایی نخواهند برد.

رهبر انقلاب اسلامی سپس به بیان علائم آشکار دموکراسی در جمهوری اسلامی ایران و تبلیغات استکبار جهانی علیه نظام اسلامی پرداختند و فرمودند:

با گذشت دوماه از پیروزی انقلاب اسلامی، مردم با اکثریتی بی نظیر به نظام جمهوری اسلامی رأی مثبت دادند و با گذشت یکسال از آن، در چند رأی گیری مهم شرکت کردند. آراء مردم در تأیید قانون اساسی، انتخاب رئیس جمهور و تشکیل مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان، همواره حاکم بر سرنوشت کشور بوده است. راهپیمائی های اعلام نفرت از دشمنان و حمایت و پشتیبانی از مسئولان نظام و همچنین حضور نیروهای عظیم مردمی در صحنه های جنگ تحمیلی که بزرگترین تجربه این کشور است، همراه با عشق و علاقه متقابل میان مردم و مسئولین، دلایل آشکاری بر وجود بهترین نوع دموکراسی، آزادی و احترام به رأی مردم، محسوب می شوند و تبلیغات مسموم جهانی علیه نظام اسلامی گویای خصومت قدرتهای زورگو با اسلام، انقلاب و حاکمیت اسلامی است.

حضرت آیت ... خامنه ای با استناد به وعده الهی مبنی بر ناتوانی دشمنان اسلام در مقابله با حرکت آگاهانه و شجاعانه ملت، فرمودند: ایران اسلامی به رغم دشمنی ابرقدرتها به اهداف اسلامی خود نزدیکتر شده و با کمال قدرت و قوت راه خود را ادامه خواهد داد و هیچ چیز مانع حرکت ملت مسلمان ایران بسوی هدفهای الهی خود نخواهد شد. مقام معظم رهبری، مردان و زنان مسلمان استان بوشهر را به تحصیل علم و دانش، تلاش در راه سازندگی و تربیت نسل نو، توصیه کردند و در پایان سخنانشان، جوانان را به خودسازی علمی، فکری، بدنی، اخلاقی و معرفت و عمل دینی فرا خواندند.

بر پایه همین گزارش حجة الاسلام والمسلمین فاضل فردوسی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر طی سخنان کوتاهی ضمن عرض خیر مقدم به مقام معظم رهبری، حضور رهبر انقلاب اسلامی در استان بوشهر را برکتی برای مردم محروم این منطقه دانست و اظهار داشت: شور و حال مردم در استقبال از مقام معظم رهبری، یادآور خاطره فراموش نشدنی استقبال مردم تهران به هنگام بازگشت حضرت امام رضوان ... تعالی علیه به میهن اسلامی در 12 بهمن 1357 است. وی همچنین در سخنان خود، حضور مردم مؤمن و انقلابی استان بوشهر در مراسم استقبال از رهبر انقلاب را نشانه بارزی از پیوند و تعهد عمیق آنان به مقام معظم ولایت و رهبری انقلاب اسلامی ذکر کرد. این گزارش همچنین حاکی است ورزشگاه شهید بهشتی بوشهر و محوطه اطراف آن به هنگام سخنرانی مقام معظم رهبری، مملو از زنان و مردان بوشهر و شهرهای دور و نزدیک این استان شده بود و اقشار مختلف مردم در حالی که تصاویری از حضرت امام رضوان الله تعالی علیه و مقام معظم رهبری را در دست داشتند با سردادن شعارهایی همچون: «صل علی محمد، رهبر ما خوش آمد» - «صلی علی محمد، بوی خمینی آمد» - «ما همه سرباز توایم خامنه ای گوش به فرمان توایم خامنه ای»، احساسات عمیق خود را نسبت به رهبر انقلاب اسلامی و ولی امر مسلمین ابراز داشتند.